SPUERKEESS

Cours au 21.01.2026 12:28 sans engagement

Cours de change des monnaies scripturales

Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

AUD

CAD

CHF

CZK

DKK

GBP

HUF

JPY

NOK

NZD

Dollar Australien

Dollar Canadien

Franc Suisse

Couronne Tcheque

Couronne Danoise

Livre Sterling

Forint

Yen Japonais

Couronne Norvégienne

Dollar Néozélandais

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

1,7244

1,6096

0,9228

23,9761

7,4257

0,8687

379,7760

183,9210

11,5959

1,9817

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

1,7452

1,6290

0,9324

24,7063

7,5154

0,8779

391,3420

186,1410

11,7359

2,0258



Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

PLN

SEK

USD

ZAR

Zloty

Couronne Suédoise

Dollar USA

Rand Sud-Africain

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

4,1668

10,6166

1,1646

18,8485

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

4,2937

10,7447

1,1767

19,4226



Cours de change des billets de banque

Devise 1

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Devise 2

CAD

CHF

DKK

GBP

NOK

SEK

USD

Dollar Canadien

Franc Suisse

Couronne Danoise

Livre Sterling

Couronne Norvégienne

Couronne Suédoise

Dollar USA

Achat

Achat Devise 1

Vente Devise 2

1,5530

0,9042

7,1650

0,8512

11,1900

10,2400

1,1410

Vente

Vente Devise 1

Achat Devise 2

1,6860

0,9510

7,7770

0,8954

12,1400

11,1200

1,2000



Fixing de I'or a Luxembourg

kg en EUR 0,0000

0Z/UsD 4.863,6900

Banque et Caisse d'Epargne de I'Etat, Luxembourg, établissement

B SPUERKEESS  sinicavren

1, Place de Metz, L-2954 Luxembourg, R.C.S. Luxembourg B30775



