

Cours au 21.01.2026 12:28 sans engagement

## Cours de change des monnaies scripturales

Devise 1	Devise 2		Achat	Vente
			Achat Devise 1	Vente Devise 1
EUR	AUD	Dollar Australien	1,7244	1,7452
EUR	CAD	Dollar Canadien	1,6096	1,6290
EUR	CHF	Franc Suisse	0,9228	0,9324
EUR	CZK	Couronne Tchèque	23,9761	24,7063
EUR	DKK	Couronne Danoise	7,4257	7,5154
EUR	GBP	Livre Sterling	0,8687	0,8779
EUR	HUF	Forint	379,7760	391,3420
EUR	JPY	Yen Japonais	183,9210	186,1410
EUR	NOK	Couronne Norvégienne	11,5959	11,7359
EUR	NZD	Dollar Néozélandais	1,9817	2,0258

<b>Achat</b>	<b>Vente</b>		
<b>Devise 1</b>	<b>Devise 2</b>	<b>Achat Devise 1</b>	<b>Vente Devise 1</b>
		<b>Vente Devise 2</b>	<b>Achat Devise 2</b>
EUR	PLN	Zloty	4,1668
EUR	SEK	Couronne Suédoise	10,6166
EUR	USD	Dollar USA	1,1646
EUR	ZAR	Rand Sud-Africain	18,8485
			19,4226

## Cours de change des billets de banque

Devise 1	Devise 2		Achat	Vente
			Achat Devise 1	Vente Devise 1
EUR	CAD	Dollar Canadien	1,5530	1,6860
EUR	CHF	Franc Suisse	0,9042	0,9510
EUR	DKK	Couronne Danoise	7,1650	7,7770
EUR	GBP	Livre Sterling	0,8512	0,8954
EUR	NOK	Couronne Norvégienne	11,1900	12,1400
EUR	SEK	Couronne Suédoise	10,2400	11,1200
EUR	USD	Dollar USA	1,1410	1,2000

## Fixing de l'or à Luxembourg

<b>kg en EUR</b>	0,0000
<b>OZ/USD</b>	4.863,6900



Banque et Caisse d'Epargne de l'Etat, Luxembourg, établissement  
public autonome  
1, Place de Metz, L-2954 Luxembourg, R.C.S. Luxembourg B30775